
SMLOUVA O SPOLEČNÉM ZADÁVÁNÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva11)

Smluvní strana:

Článek č. I.

Smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku

Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301

IČ: 00088455

DIČ: CZ00088455

bank. spojení:

zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

zástupce pro věcná jednání: 

( dále jen jako „Správa KRNAP") 

a

Smluvní strana: Správa Národního parku Šumava

Se sídlem:
ID datové schránky: 
IČO:

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk - Vimperk II 
mmwuufk
00583171

Jednající: Mgr. Pavlem Hubeným, ředitelem
Zástupce pro věcná jednání:  
Bankovní spojení: 
(dále jen jako „Správa Šumava11)

a

Smluvní strana: Správa Národního parku Podyjí

Se sídlem: Na Vyhlídce 51. máje, 669 02 Znojmo

ID datové schránky:

IČO:

5qur2qf

00837971
Jednající: Ing. Tomášem Rothrócklem, ředitelem
Zástupce pro věcná jednání: 
Bankovní spojení: 



(dále jen jako „Správa Podyjí")

a

Smluvní strana: Správa Národního parku České Švýcarsko

Se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

ID datové schránky: u85x3zd

IČO: 06342477

Jednající: Ing. Pavlem Bendou, PhD. ředitelem

Zástupce pro věcná jednání:  
Bankovní spojení: 
(dále jen jako „Správa České Švýcarsko")

(společně jako „Smluvní strany", samostatně také jako „Smluvní strana")

Článek II.

Úvodní ustanovení

2.1. Správa KRNAP je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„ZZVZ'‘).

2.2. Správa Šumava je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„ZZVZ“).

2.3. Správa Podyjí je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„ZZVZ“).

2.4. Správa Švýcarsko je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jennZZVZ“).

Článek III.

Předmět a účel smlouvy

3.1. Smluvní strany se uzavřením této smlouvy spojují ve sdružení zadavatelů ve smyslu ustanovení § 
7 odst. 2 ZZVZ (dále jen „sdružení zadavatelů") za účelem sjednání poskytovatele plnění - akce 
Reklamní kampaň Není zvěř jako zvěř 2021.

3.2. Účelem sdružení zadavatelů je společný postup Smluvních stran při zadávání veřejné zakázky na 
služby pod názvem „Reklamní kampaň Není zvěř jako zvěř 2021“, jejímž účelem a předmětem je 
výběr poskytovatele služeb v souladu s platnou právní úpravou v oblasti zadávání veřejných zakázek a 
zadání veřejné zakázky.

3.3. Správa Šumava, Správa Podyjí a Správa České Švýcarsko pověřují tímto Správu KRNAP 
k realizaci a administraci veřejné zakázky, kdy Správa KRNAP je tímto zastupuje při komunikaci 
s účastníky veřejné zakázky.



Článek IV.

Specifikace zadávané veřejné zakázky

4.1. Předmětem zakázky je realizace reklamní kampaně Není zvěř jako zvěř 2021, která bude 
realizována pro všechny 4 národní parky současně, celorepublikově. Přesná specifikace minimálních 
požadavků na realizaci kampaně je uvedena v technické specifikaci, na které se všechny smluvní strany 
této smlouvy shodly a s touto specifikací plně souhlasí. Tato specifikace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a tvoří její nedílnou součást. Předpokládaná doba realizace kampaně bude činit 4 měsíce 
s předpokládaným termínem zahájení 1. 6. 2021.

4.2. Každá Smluvní strana bude nést a hradit náklady služeb v rozsahu skutečných nákladů dle 
uzavřené smlouvy s poskytovatelem služeb, a to na základě samostatných a oddělených faktur 
vystavovaných poskytovatelem služby pro každou smluvní stranu zvlášť.

4.3. Výsledkem veřejné zakázky bude podepsaná smlouva uzavřená mezi Správou KRNAP, Správou 
Šumava, Správou Podyjí, Správou České Švýcarsko a poskytovatelem služeb. Veškerá pořízená data 
o realizaci kampaně, zprávy, včetně vyhodnocení kampaně budou předána všem zadavatelům.

4.4. Předpokládané hodnoty poptávaného plnění si smluvní strany stanovily následovně:

Správa KRNAP - 1 993 333,- Kč bez DPH

Správa Šumava - 1 993 333,-Kč bez DPH 

Správa Podyjí - 996 667,- Kč bez DPH 

Správa České Švýcarsko - 996 667,- Kč bez DPH

4.5. Přesný finanční podíl na jednotlivých aktivitách bude upřesněn následně při ukončení zadávacího 
řízení, plně v souladu s vysoutěženou nabídkovou cenou a technickou specifikací v příloze č. 1 této 
smlouvy.

4.6. Smluvní strany se shodly, že veřejná zakázka bude soutěžena v otevřeném řízení jako nadlimitní 
zakázka na služby.

4.7. Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, která bude hodnocena na základě 
těchto kritérií:

1) 20% Kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
2) 10% Mediální PR (počet relevantních výstupů)
3) 10% počet akcí pro veřejnost ve spádové oblasti národních parků (krajská, příp. okresní města)
4) 10% počet akcí pro veřejnost v oblasti národních parků
5) 10% počet Guerilla akcí
6) 10% počet TV spotů
7) 10% počet Rozhlas spotů
8) 10% počet redakční rozhlasové podpory
9) 5% počet OOH
10) 5% počet tisků inzerce a tisků příloh

4.8. Způsob výpočtu hodnocení nabídek, požadavky na profesní a technické kvalifikační předpoklady 
včetně obchodních podmínek v podobě návrhu smlouvy o dílo smluvní strany obdržely a tyto 
připomínkovaly.
4.9. Členové komise pro posouzení a hodnocení nabídek budou určeni rozhodnutím Správy KRNAP.



Článek V.

Způsob jednání sdružení zadavatelů

5.1. K veškerému jednání jménem smluvních stran je oprávněna Správa KRNAP, zejména za sdružení 
zadavatelů jednat a činit veškerá právní jednání nezbytná podle platné právní úpravy pro oblast 
zadávání veřejných zakázek, s výjimkou uzavření smlouvy mezi ostatními správami a poskytovatelem 
služby. Správa KRNAP je oprávněna za sdružení jednat a činit veškerá právní jednání nezbytná v 
průběhu celého zadávacího řízení. Správa Šumava, Správa Podyjí a Správa České Švýcarsko tímto ke 
všem jednáním a úkonům prováděným na základě této Smlouvy uděluje Správě KRNAP plnou moc na 
dobu trvání této Smlouvy, což stvrzují svým podpisem této Smlouvy. Správa KRNAP zmocnění přijímá, 
což stvrzuje podpisem této Smlouvy.

Článek VI.

Práva a povinnosti účastníků sdružení, vzájemná komunikace

6.1. Správa KRNAP se zavazuje provést při zadání veřejné zakázky dle této smlouvy veškerá jednání 
zadavatele dle platné právní úpravy pro oblast zadávání veřejných zakázek a činit veškeré kroky v 
průběhu zadávacího řízení. Správa Šumava, Správa Podyjí a Správa České Švýcarsko se zavazují 
poskytovat Správě KRNAP veškerou další součinnost potřebnou pro plnění povinností Správy KRNAP 
a to bez prodlení, nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, tak aby mohla Správa KRNAP 
řádně a včas splnit všechny povinnosti stanovené příslušnými předpisy pro zadávání veřejných zakázek. 
V případě, že se Správa Šumava, Správa Podyjí a Správa České Švýcarsko ve stanovené lhůtě k 
obsahu výzvy Správy KRNAP nevyjádří, má se za to, že s ní souhlasí.

6.2. Smluvní strany této Smlouvy jsou povinny zdržet se činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu sdružení.

6.3. Veškeré náklady související s výkonem činnosti zadavatele, vynaložené na zadávací řízení a 
směřující k zadání veřejné zakázky nese Správa KRNAP.

6.4. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat bud písemnou formou na adresy smluvních 
stran uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo emailem na emailové adresy oprávněných osob pro věcná 
jednání uvedených níže:

1) Osoby oprávněné jednat za Správu KRNAP na základě této smlouvy:

2) Osoba oprávněná jednat za Správu Šumava na základě této smlouvy:

3) Osoba oprávněná jednat za Správu Podyjí na základě této smlouvy:

4) Osoba oprávněná jednat za Správu České Švýcarsko na základě této smlouvy:

Článek VII.

Zánik sdružení veřejných zadavatelů

7.1. Sdružení zadavatelů se zakládá na dobu určitou, tedy do doby dosažení účelu jeho založení 
uvedeného v čl. ill. odst. 2 této Smlouvy.

7.2. Sdružení zadavatelů zaniká podpisem smlouvy s poskytovatelem služeb.



7.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že závazky smluvních stran sjednané touto Smlouvou 
zůstávají v platnosti i po zániku sdružení zadavatelů.

Článek Vlil.

Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
smluvními stranami.

8.2. . Tato smlouva bude uzavřena v elektronické podobě.

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

8.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem vložení do registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy včetně jejích případných dodatků. Zveřejnění v registru smluv zajistí Správa 
KRNAP.

8.5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje 
podpisy.

Příloha č.1: Technická specifikace reklamní kampaně

Ve Vrchlabí dne V dne
D*gi Ulné podepul PhDr. Robin

PhDr. Robin ON: <n=PhDf. Robin Bůhnljch.
giv*nNam*=Robtn, sn=86hnisch,

p. ■ . ■ c=CZo=SpfávaK/Vono4skébo

D o h n i s c h ^ *fta,Nun,bef*cA
Datum: 2021.0323 09:1600 tOVOC

Pavel Hubený
Digitálně podepsal Pavel 
Hubený
Datum: 2021.03.31 10:01:36 
+02'00'

PhDr. Robin Bóhnisch Mgr. Pavel Hubený

V dne V......................Dne

Digitálně podepsal

lna. Tomáš ln9Tomáš
Rothrockl

Rothrockl Datum: 2021.04.19
10:32:51 +02'00'

Ing. Pavel 
Benda Ph.D.

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Benda Ph.D. 
Datum: 2021.04.19 
10:59:06+02'00'

Ing. Tomáš Rothrockl Ing. Pavel Benda PhD.


		2021-04-21T09:19:53+0200
	Aneta Erlebachová




